2 26900 1060 0

MBL/WHOI

SPECIES GENERA ET ORDINES  
**ALGARUM,**

SEU

DESCRIPTIONES SUCCINCTÆ SPECIERUM,  
GENERUM ET ORDINUM,

QUIBUS

ALGARUM REGNUM CONSTITUITUR.

AUCTORE

**JACOBO GEORGIO AGARDH,**

E. O. BOTANICES IN ACADEMIA LUNDENSI PROFESSORE.

---

VOLUMEN SECUNDUM:

ALGAS FLORIDEAS COMPLECTENS.

---

LUNDÆ: APUD C. W. K. GLEERUP.

LIPSIE: APUD T. O. WEIGEL. | PARISIIS: APUD MASSON.  
LONDINI: APUD W. PAMPLIN.

1851.

1. VII. 1871. 1872

Estimada 1871. 1872. 1873.

1874. 1875.

2. VIII. 1876. 1877.

1878. 1879.

3. IX. 1880. 1881.

1882. 1883.

1884. 1885.

1886. 1887.

1888. 1889.

1890. 1891.

4. X. 1892. 1893.

1894. 1895.

1896. 1897.

1898. 1899.

1900. 1901.

1902. 1903.

1904. 1905.

1906. 1907.

1908. 1909.

1910. 1911.

1912. 1913.

5. XI. 1914. 1915.

1916. 1917.

1918. 1919.

1920. 1921.

6. XII. 1922. 1923.

1924. 1925.

1926. 1927.

7. XIII. 1928. 1929.

1930. 1931.

1932. 1933.

1934. 1935.

S

L

SPJ

DES

LIPSI

**SPECIES GENERA ET ORDINES**  
**FLORIDEARUM,**

SEU

**DESCRIPTIONES SUCCINCTÆ SPECIERUM**  
**GENERUM ET ORDINUM,**

QUIBUS

**FLORIDEARUM CLASSIS CONSTITUITUR.**

AUCTORE

**JACOBO GEORGIO AGARDH.**

---

VOLUMINIS SECUNDI:

PARS PRIOR.

---

LUNDÆ: APUD C. W. K. GLEERUP.

LIPSIE: APUD T. O. WEIGEL. | PARISIIS: APUD MASSON.

LONDINI: APUD W. PAMPLIN.

1851.

dicitur, conveniunt. Ab hac præterea incuria, ni fallor, etiam novæ quædam species ortæ sunt; ut quum *Gracilaria spicifera* Suhr et sub nomine *Speciei* primum dato et dein, genere mutato, sub diverso nomine specifico bis occurrit. *Gracilaria spicifera* enim, quæ erat, adpellatur (pag. 760) *Hypnea spicifera*. Nescio an mendum scripturæ sit illud *Harveyi*, quum scripsit "*H. spicigera*;" eum vero hoc nomine intelligere eandem *Algam* et ex *Ner. Austr. tab. XLIX* et ex specimenibus ab ipso distributis satis constat; attamen ab *Harveyo* missum exemplar, quod hoc nomine inscriptum fuit, *Kützingio* fit (pag. 775) *Sphærococcus Harveyi* Kütz. Quum vero hunc *Sph. Harveyi*, quem ipse in *Hb. Binderi* nominaverat, postea sub nomine dato deprehendit, *Hypneam* facit, quæ tertia vice ita (pag. 760) nomine *H. Harveyi* enumeratur.

Quamobrem ne propter illas quidem *Kützingianas* species supervacaneam duco novam *Floridearum* expositionem. Volumen vero, quod hodie publici juris facio, tertiam partem tantum *Floridearum* comprehendit; ad reliquas partes mox redibo. Generalia quædam de *Florideis* earumque fructuum structura, quæ non nisi absoluto opere bene forsitan conscribantur, sequente volumine præmittam. Quæ autem sit ipsius *Systematis* ratio, hoc paucis verbis hodie adumbrare debui.